UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD
V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 06/2023/TT-BYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trong ngành Y tế Hà Tĩnh.

 Ngày 31/12/2022, Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 06/2023/TT-BYT về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm

2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập.

Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 27/4/2023.

 Sở Y tế sao y Thông tư số 06/2023/TT-BYT và đề nghị Giám đốc (Thủ trưởng)

các đơn vị trong ngành nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư nêu trên theo đúng

quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng TCCB Sở;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NVD.

Gửi văn bản điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

		2023-03-28T11:14:43+0700

		2023-03-28T11:25:13+0700

		2023-03-28T11:25:29+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T11:25:59+0700